



Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15

tel.: 091-577-52-19
fax.: 091-577-52-19 w. 34
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl

REGON:811804156
<http://www.zdp.stargard.pl>

ZDP.1/ZP.3310.1.2024

Stargard, dnia 09.02.2024r.

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00572968/01 z dnia 27.12.2023r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Udzielając niniejszych odpowiedzi Zamawiający wprowadza zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie w zakresie zmiany przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego dotyczących branży drogowej, w związku z czym wprowadza się również zmianę terminu składania ofert na dzień 16 lutego 2024 r.

Pytanie z dnia 08.02.2024r.:

Pytanie 1:

1. W kosztorysie robót drogowych w dziale odwodnienie korpusu drogowego w pozycji 25 zawarta jest ilość wykonania ławy fundamentowej w ilości 44 958,00 m³. Według projektu należy wykonać tylko 3m przepustu DN1200, Prosimy o weryfikację ilości ławy fundamentowej bo jej ilość jest bardzo duża w stosunku do ilości przepustu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że poprawiono ilość kruszywa na ławę pod przepust. W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawiony przedmiar robót dotyczący branży drogowej wraz z poprawionym kosztorysem.

Pytanie 2:

1. W kosztorysie branży drogowej w dziale odwodnienia korpusu drogowego brakuje pozycji wykonania podsypki pod przepust. Prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w załączeniu przekazuje poprawiony przedmiar robót dotyczący branży drogowej wraz z poprawionym kosztorysem z dodaną pozycją podsypki piaskowej pod przepust. W przedmiarze i kosztorysie ofertowym dodano pozycję 25a.

Pytanie 3

1. Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą pozycje nr 32 i 55 z kosztorysu ofertowego branży sanitarnej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że pozycje nr 32 i 55 dotyczą rur osłonowych do zamontowania na

instalacjach istniejących na trasie projektowanych sieci.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Następstwem przedmiotowych zmian jest zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00572968/01 z dnia 27.12.2023r. w zakresie terminu składania ofert.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w.z.
Kierownik Sekcji Technicznej
Wiesław Baczkowski

